,

Partem AiStncem , ex parte una , & prxfatum Thomam Stokes

Executorem, Partem Dcfendentcm, ex altera,

Aliquamdiu vertebatur,

Perperam & nuUiter procedens, Partique didi Johannis Hoton
plus debito favens, Sententiam pro Parte ejufdem Johannis , bc

contra prxfatam Partem Defendcntem tuliHec DiflRnitivam, ini-

quam, invalidam, & mero Jure nullam, didto Willielmo Faryn-

Qon,
Cujus notorie interfuit & intereft, pro defenfione Juris fui,prje-

textu Financix prxdidtx, fibi debitx, ad didam Caufam vocari

6c prxmuniri,
Nullatenus vocato nec prasmunito , fet abfente non per Con-

tumaciam,
Per quam quidem Sententiam totum Jus didti Prifonarii Comi'

tis de Denya , & etiam iplius Redemptionem ijve Financiam

,

cum omnibus fuis Dependentiis , necnon prxfatum Alfonfum

Hoft^ium & Cuftodiam ejufdem, ad didtam Partcm A(5hicem

pertinuifTe, pertinere, & pertinere debere, Pronunciavic 6c De-
claravit

,

Dictamque Partem Defendentem de quibufcumque Summis,
per eandem, pro didta Financia, live Redemptione didti Comitis,

in quocumque tempore, & pcr quamcumque V^iam receptis, &
{pecialiter de Quatuor Milibus & Septingentis Marcis ac Sexde-

cim Milibus Francorum, nomine & ex Qiufa didlx Redcmptio-
nis five Financix, per didtam Partem Defendentem, ut prxten-

ditur , realiter receptis , necnon de didto Alfonfo & Cuftodia e-

jufdem, ac etiam dc pluribus Munimcntis, Cartis, Literis, Obii-

gationibus quibufcumque , didam Receptionem fwe Financiam
conccrnentibus

,
pnx;fatamquc Partcm Defendentem fuillc & elfe

illicitam Detentricem & Occupatriccm eorumdem , ac etiam ean-

dem Partem Defendcntem, ad faciendum Liberationem effeiftua-

lem diftx Parti Adtrici, de quibufcumque Summis, Caufa didtx
Financix five Rcdemptionis receptis, ac ad Rcddendum & Dan-
dum Compotum dictx Parci Adtrici , Pronunciavit infuper &
Declaravic

,

Necnon didtx Parti Defendcnti totam Redemptionem didx
Pecunix fore Interdidtam Pronunciavit & Declaravit , Interdixic

& Inhibuic,

Eidemque Parti Defendenti , fuper Moleftatione & Inquieca-

tione didtx Partis Aftricis, dc & fuper Redempdone & Financia

hujufmodi, cum omnibus pertincntiis, Silentium fore imponen-
dum, & impofuit,

Dictamque Partem Defendentem de omnibus Summis, per ip-

(am receptis, &: etiam de aliis Rebus & Munimentis, de quibus

fuperius fic mentio,ad faciendum Reftitutionem dictx Parti Adtri-

ci realiter & cum eftectu, & in Expenlis, in didta Caufa per ean-

dem Partem Adtricem factis, Condcmpnandum fore, & Con-
dempnavic

,